ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 35280

Kit de distribution mural pour huile et produits
similaires avec pompe a piston pneumatique modulaire
R 3:1 - 14 I/min, pistolet a huile avec compteur

numérique et enrouleurs de tuyau réf. 8420.401

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Batiment et
constructions routieres, Camions de transport de
lubrifiant et véhicules industriels, Transports

ferroviaires
CARACTERISTIQUES

Rapport

Débit

Pompe

Enrouleur de tuyau
Bague de blocage
Etrier

Raccord fileté de raccord

Pistolet numérique de dosage

Tuyau plongeur flexible
Tuyau plongeur rigide
Bac anti-gouttes
Emballage

Poids

3:1

14 I/min

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

art.

35160

8420.401

38042

38043

38071

37758

38026

38027

88630

N°4-0,130 m3

38,5 kg

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022
S. Zeno di Cassola (VI) Italy
Tel. +39 0424 570891
info@raasm.com




