



art. 35280

Kit de distribution mural pour huile et produits similaires avec pompe à piston pneumatique modulaire R 3:1 - 14 l/min, pistolet à huile avec compteur numérique et enrouleurs de tuyau réf. 8420.401

ZONES D'UTILISATION

Aéronautique, Agriculture, Automobile, Bâtiment et constructions routières, Camions de transport de lubrifiant et véhicules industriels, Transports ferroviaires

CARACTÉRISTIQUES

Rapport	3:1
Débit	14 l/min
Pompe	art. 35160
Enrouleur de tuyau	art. 8420.401
Bague de blocage	art. 38042
Etrier	art. 38043
Raccord fileté de raccord	art. 38071
Pistolet numérique de dosage	art. 37758
Tuyau plongeur flexible	art. 38026
Tuyau plongeur rigide	art. 38027
Bac anti-gouttes	art. 88630
Emballage	N° 4 - 0,130 m3
Poids	38,5 kg

